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Uudenkaupungin kaupungin lahjoitus- ja perintövarat: Liukuesteiden hankinta 
  
Selostus asiasta Liukuesteiden ja nastakenkien hankinnan tukemisen tarkoituksena 

on parantaa ikäihmisten hyvinvointia estämällä kaatumiset ja 
vahvistamalla ikäihmisten liikkumismahdollisuuksia myös vaativien ja 
liukkaiden kelien aikana. 

 
 Uudenkaupungin kaupunki on vuodesta 2019 lähtien käyttänyt 

lahjoitus- ja perintövaroja +70-vuotiaiden liukuesteisiin. Alkuun 
kohderyhmänä olivat kotona asuvat 70 vuotta täyttäneet 
uusikaupunkilaiset. Koska näitä osto-osoituksia jaettiin 31.12.2019 
asti, niin tämä koski myös v. 1949 syntyneitä. Väestörekisterin tiedon 
mukaan osto-osoitukseen oikeutettuja henkilöitä oli tällöin kaikkiaan 
3387. Runsaan vuoden aikana osto-osoituksia kirjoitettiin kaupungin 
ikäihmisten palveluiden toimistossa yhteensä 1293 kpl. Kaikki eivät 
kuitenkaan käyttäneet saamaansa osto-osoitusta, eli noin 25–30 % 
jätti sen käyttämättä. 

 
 Seuraavina kolmena vuotena 2020–2022 osto-osoituksien 

kohderyhminä olivat aina kunakin vuonna 70 vuotta täyttävät. 
Jokaisena vuonna näitä henkilöitä oli 230–240. Osto-osoituksia 
kirjoitettiin/haettiin varsin vähän ja jotkut yksittäiset henkilöt jättivät 
osto-osoituksen käyttämättä. 

 
 Osto-osoitusten hakumäärät:  
 2019: 1293  
 2020: 29  
 2021: 36  
 2022: 23 
  
 Väestötietojärjestelmän kuntatiedon mukaan Uudessakaupungissa 

oli yhteensä 499 henkilöä, jotka täyttivät 70 vuotta vuosien 2023 tai 
2024 aikana. 

  
 Kaikille 499 henkilölle lähetetiin henkilökohtainen ja yksilöity kirje, 

joka osoitti oikeuden 25 €:n (kaksikymmentäviisi euroa) 
ostoetuuteen liukuesteiden tai nastakenkien hankintaan 
Kenkäkauppa Alinasta tai Kesport Uusikaupunki myymälästä. 

 
 Etuuden käyttömäärät:  
 2023: 122 
 2024: 100 
 
 Väestötietojärjestelmän kuntatiedon mukaan Uudessakaupungissa 

on yhteensä 230 henkilöä, jotka täyttävät 70 vuotta vuoden 2025 
aikana. 
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 Uudenkaupungin kaupunki hankkii liukuesteitä Brunngård Oy:ltä á 

5,96 € (alv 0%).  
 
 Jos kaikki ostoetuuteen oikeutetut henkilöt hyödyntäisivät etuuden, 

sen kokonaiskustannus olisi 1371 €. Aiempaan tietoon pohjautuen 
voidaan kutenkin arvioida, että kaikki eivät hyödynnä tätä etuutta. 
Odotettavissa on, että noin kolmannes tai jopa puolet jättää etuuden 
hyödyntämättä. Liukuesteitä tilataan ensin 120 kappaletta eli tekee 
yhteensä 715,20 € (alv 0%). 

 
 Kaikille 230 henkilölle, jotka täyttävät 70 vuotta ja asuvat 

Uudessakaupungissa lähetetään henkilökohtainen ja yksilöity kirje. 
Tätä kirjettä vastaan henkilö voi noutaa liukuesteet Sakunkulman 
päiväkeskuksesta maantaista keskiviikkoon kello 8.00-10.00.  

 
 Liukuesteiden noutoajankohta on 1.11.2024-30.4.2025 välinen aika.     
 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Varat liukuesteiden hankintaan vuonna 2025 Uudessakaupungissa 

70 vuotta täyttäville kuntalaisille myönnetään Vakka-Suomen 
Vanhustenkotiyhdistyksen lahjoitusvaroista, jotka on tarkoitettu 
ikäihmisten ennaltaehkäiseviin palveluihin. 

 
Peruste Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta  31.01.2023 § 11 
 
Allekirjoitus 
 Hyvinvointijohtaja    Jan Vuorenlaakso 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.  

 
 
Tiedoksi Talouspalvelut 
 Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointi- ja vapaa-

aikalautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakunnalle. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Uudenkaupungin kaupunki 
Kirjaamo 
Mörnenkatu 2 
PL 20 
23501 Uusikaupunki 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi 
Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde) 
   
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00 
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Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot. 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 
Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
 

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 
 

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:  
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:  
 
Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: 

 


